Nordrhein 23/24
RegionalligawJC

Vlug & Lenig Geleen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 09.09.2023 17:00 12009 SSG Wuppert... Wuppertal V & L Geleen 11:35
Sa. 16.09.2023 14:00 02069 V & L Geleen HSV Solinge...th 76 e.V. 22:28
So0. 24.09.2023 12:30 06012 TuS Konigsdorf V & L Geleen 21:21
Sa. 21.10.2023 14:00 02069 V & L Geleen JSG Disseldorf-Sud 32:24
Sa. 28.10.2023 14:00 02069 V & L Geleen TV Aldekerk 32:32
So. 05.11.2023 11:00 01040 Bergischer HC V & L Geleen 22:29
Sa. 11.11.2023 14:00 02069 V &L Geleen JSG KoIn 22:32
Sa. 02.12.2023 16:50 10047 SV HeilBen V & L Geleen 24:26
Sa. 09.12.2023 14:30 02068 V & L Geleen Tschft. St. Tonis 31:33
Sa. 16.12.2023 14:00 02068 V & L Geleen SSG Wuppert... Wuppertal 34:10
Sa. 20.01.2024 18:15 01035 HSV Solinge...th 76 e.V. V & L Geleen 23:15
Sa. 03.02.2024 16:00 04004 JSG Disseldorf-Sud V & L Geleen 23:23
So. 18.02.2024 11:45 07066 TV Aldekerk V & L Geleen 38:30
Mi. 28.02.2024 19:15 02068 v V & L Geleen Bergischer HC 31:32
Sa. 02.03.2024 14:00 06041 JSG Kélin V & L Geleen 38:21
Sa. 09.03.2024 14:00 02068 V & L Geleen SV HeilRen 22:19
Mi. 13.03.2024 19:15 02068 v V & L Geleen TuS Kdnigsdorf 29:16
So.17.03.2024 12:00 07050 Tschft. St. Ténis V & L Geleen 32:24

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 14:54 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01035

01040

02068

02069

04004

06012

06041

07050

07066

10047

12009

SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

Leistungszentrum Kanalstral3e
Kanalstr. 30, 42657 Solingen

Laco Gelanerbrook
Kummenaedestraat 45, 6165 BT Geleen
Fletcher Arena

Milaanstraat 115, 6135 LH Sittard
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Frechen Herbertskaul

Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Koéln Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Koln

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

Kleiststral3e (Mh)
Kleiststral3e, 45472 Milheim/Ruhr

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 23/24

RegionalligawJC
Vlug & Lenig Geleen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 14:54 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



