Nordrhein 23/24

Regionalliga wJC

Vlug & Lenig Geleen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

01035	SG.Kannenhof Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
01040	Leistungszentrum Kanalstraße Kanalstr. 30, 42657 Solingen
02068	Laco Gelanerbrook Kummenaedestraat 45, 6165 BT Geleen
02069	Fletcher Arena Milaanstraat 115, 6135 LH Sittard
04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
06012	Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul) Burgstrasse 62, 50226 Frechen
06041	Köln Europaschule Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
07050	Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
10047	Kleiststraße (Mh) Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
12009	Kothen Wuppertal-Unterbarmen Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

Nordrhein 23/24

Regionalliga wJC

Vlug & Lenig Geleen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

